
 

str. 1 

 

 

oznaczenie spraw: Przetarg nieograniczony  na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie wyposażenia  i sprzętu medycznego dla 

potrzeb SOR Pediatrycznego Wojewódzkiego  Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskie (NR REFERENCYJNY: 

ZP/PN/01/01/2019, NUMER OGŁOSZENIA 2019/S 018-–037745 Z DNIA 25.01.2019 R.)  

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI – Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

ocena techniczna/jakość – 40 

%  

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

1 

K. 

Góral 

11.772 

---------- X 60 = 60 pkt.  

11.772 

48 

---------- X 40 = 40 pkt. 

48 

100,00 pkt. 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI – Pakiet nr 2 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

ocena techniczna/jakość – 40 

%  

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

1 

K. 

Góral 

34.344 

---------- X 60 = 60 pkt.  

34.344 

48 

---------- X 40 = 40 pkt. 

48 

100,00 pkt. 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI – Pakiet nr 3 

Nr oferty 

Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

ocena techniczna/jakość – 40 

%  

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

2 

MEDIMA 

26.542,08 

---------- X 60 = 60 pkt. 

26.542,98 

36 

---------- X 40 = 40 pkt. 

36 

100,00 pkt. 

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI – Pakiet nr 4 



 

str. 2 

 

 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

ocena techniczna/jakość – 40 

%  

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

3 

ŻAK-

MED 

 

11.680,20 

---------- X 60 = 60 pkt.  

11.680,20 

24 

---------- X 40 = 40 pkt. 

24 

100,00 pkt. 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI – Pakiet nr 5 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

ocena techniczna/jakość – 40 

%  

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

1 

K. 

Góral 

18.144 

---------- X 60 = 60 pkt.  

18.144 

48 

---------- X 40 = 40 pkt. 

48 

100,00 pkt. 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI – Pakiet nr 7 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

ocena techniczna/jakość – 40 

%  

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

3 

Drӓger 

156.064,32 

---------- X 60 = 60 pkt.  

156.064,32 

36 

---------- X 40 = 40 pkt. 

36 

100,00 pkt. 

 

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI – Pakiet nr 8 



 

str. 3 

 

 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

ocena techniczna/jakość – 40 

%  

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

3 

ŻAK-

MED 

 

26.649 

---------- X 60 = 60 pkt.  

26.649 

24 

---------- X 40 = 40 pkt. 

24 

100,00 pkt. 

 

Beata Odwarzna  (podpis osoby sporządzającej protokół)     

       

  

  ………………………………………………………………………….. 

                                          
                                z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                               

           Kierownik Działu Umów, Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                                                                                                                                                                     

                                                                                                                   inż. Jerzy Świątkowski     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-03-20T08:29:35+0100




